Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2021 № 751
п. Чегдомын

О внесении изменений в Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному земельному контролю, лесному контролю на 2022 год, утвержденную постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 24.09. 2021 № 585

В соответствии со ст. 44 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», ст. 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 22.11.2016 № 68 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов, должностных лиц, уполномоченных на их осуществление на межселенной территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края», администрация Верхнебуреинского района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному земельному контролю, лесному контролю на 2022 год, утвержденную постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 24.09. 2021 № 585 (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. в наименовании Программы слова «лесному контролю» исключить;
1.2. в подпункте «а» пункта 1.3. раздела 1 слова «лесного контроля» исключить;
1.3. в пункте 1.4. раздела 1 слова «, лесному контролю» исключить;
1.4. абзац первый раздела 2 слова «лесной контроль» исключить;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Крупевского А.Ю.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                        А.М. Маслов